
KOMPLETNÍ CENÍK SLUŽEB 
 

Ing. Martin Vigláš, MBA | IT Gear | CEJETICE.NET | Májová 373 | 293 01 Mladá Boleslav 
martin.viglas@cejetice.cz | www.cejetice.cz | T: 732 758 658 

Připojení k internetu 

WIFI 
25/25 Mbit 

WIFI 
50/30 Mbit 

WIFI 
200/100 Mbit 

WIFI 
300/200 Mbit 

399 Kč 499 Kč 599 Kč 699 Kč 

379 Kč 
při roční platbě 

409 Kč 
při roční platbě 

499 Kč 
při roční platbě 

629 Kč 
při roční platbě 

Rychlost u všech tarifů je závislá na místních podmínkách. 

 
Rychlost našeho WIFI internetu 

TARIF 
Maximální rychlost 

(stahování / odesílání dat) 
Běžné dostupná rychlost 

(stahování / odesílání dat) 
Minimální rychlost 

(stahování / odesílání dat) 

300/200 
Mbit 

300/200 Mbit 180/120 Mbit 90/60 Mbit 

200/100 
Mbit 

200/100 Mbit 120/60 Mbit 60/30 Mbit 

50/30 
Mbit 

50/30 Mbit 30/18 Mbit 15/9 Mbit 

25/25 
Mbit 

25/25 Mbit 15/15 Mbit 7,5/7,5 Mbit 

 
Služby – úkony 

Práce technika 730 Kč / hod. 

Práce síťového specialisty 1331 Kč / hod. 

Doprava technika 10 Kč /km 

Faktura zaslaná poštou 60 Kč / období 

Tištění faktury / Opis faktury 50 Kč / ks 

 



KOMPLETNÍ CENÍK SLUŽEB 
 

Ing. Martin Vigláš, MBA | IT Gear | CEJETICE.NET | Májová 373 | 293 01 Mladá Boleslav 
martin.viglas@cejetice.cz | www.cejetice.cz | T: 732 758 658 

Administrativní poplatek při změnách 150 Kč 

Změna tarifu z vyššího na nižší 
(smlouva na dobu určitou) 

1000 Kč 

Změna tarifu z vyššího na nižší 
(smlouva na dobu neurčitou) 

150 Kč 

  

Aktivační poplatek  
(po pozdní úhradě služeb) 

593 Kč 

Neoprávněná změna / používání IP 588 Kč 

Neumožnění demontáže zařízení dle 
smlouvy 

20kč / den 

Změna technologie z WiFi na optickou síť ZDARMA 

Nastavení routeru 300 Kč 

Pozastavení smlouvy 3 měsíce zdarma, další pak 60 Kč / měsíc 

Špatně zaslaná platba 30 Kč / ks 

Veřejná IPv4 adresy (blok /30 a více) od 300 Kč / měsíc 

Marný výjezd technika – xDSL 1200 Kč 

Zrušení závazně objednané služby – xDSL 1200 Kč 

  
Dodávka HW 

UTP kabel 15 Kč / m 

RJ 45 koncovka 15 Kč / ks 

Koncová zařízení (routery, modemy, STB) dle aktuálních cen 

Technologie pro připojení – WiFi 2 178 Kč 

Aktivní prvek – domácí switch 5 port 350 Kč 

Lišta 20 Kč / m 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 


